(61) De pictore illo præstantissimo nemo aliis,
quem sciam. BOIVIN.

(62) Vide Constantiop. Christ. in Byzantii Origin.
n. 15, p. 17. DUCANG.

quibus futuræ res incerto auctore obscure et per ambages exponerentur : deinde figura astrologica delineata, qua astrorum cursus indagare et prænitionem futurorum colligere homines solent, hostium adventum et reipublicæ confusione futuram auguratos esse, et qualemcumque imperatorii principatus discrimen. Neque enim animadvertebant imperatorem Andronicum **306** juniores ad esse facturum, Deo videlicet ineffabilibus modis talia occultante. Unde magnopere territis et perturbatis sunt. Nam Logotheta e palatio plenus cogitationum donum reversus longo tempore tacitus sedet, nemini ullum verbum loquens, sed multiplices curas subinde animo volvens, in futuri meditatione totus, plane similis muto et surdo, nec quidquam sentienti eorum quæ coram ipso gererentur : idque uxore cum filia panypersebasta et filiis de more assidentibus et hilarem ac jucundam aliquam vocem ab eo exspectantibus. Tandem coacta uxor, ipsa quidem parum natura sua eloquens, filiæ panypersebastæ innuit, ut pro re ac tempore aliquid opportuni loqueretur. Nam erat illa quidem juvenis ætate, sed peringeniosa ; et eam dicendi vim a natura accepérat, quæ ipsam non magis quam Platonem aut Pythagoram, aut ejusmodi viros sapientes deceret. Tum autem oculis biscentibus patrem intuens sic exorsa est : μᾶλλον ή Πυθαγόρᾳ καὶ Πλάτωνι καὶ τῶν σοφῶν τοῖς τοιούτοις μᾶλλα προσήκουσαν. Ή δὴ καὶ διέρασα πρὸς τὸν πατέρα τοὺς δρθαλμοὺς; Εἰλεῖς τοιάδε :

V. « Audaciæ forsitan et temeritatis summa esse videatur, o pater, me filiam adolescentulam liberius apud te proloqui, et eam, cuius lingua alumna sit imperitiæ, oculos intendere audere adversus altissimam sapientiæ arcem. Sed cum et mater hortetur, et tempus resque ipsa postulet, dicam ut potero. Quianam sapientissime omnium mortalium, tam iu tacitus scdes, tuumque ipsius animalum excrucias et inœrōre consicis : nec tuam nobis mentem communicas, ut istius **307** tristitiae parte in nos recepta doloris sensum levemus? Nam et perturbatio vultus tui, et linguæ silentium satis declarant, quam vehemens sit animi tui dolor, qui intimum cor velut arcem quamdam aut potius velut radicem ac vinculum vitallium animæ facultatum invasit, atque ibi penitus insixus ingenii floram depascitur, cogitationes confundit et nobiliorem animi partem aggravat. Ut autem oleum et cera et stipula et fœnum flammam alunt, ita et silentium collectos in animo doloris ignes nactum materialiam quasi ipsis et nutrimenta suppeditat, nec sinit offusum inde animi sumum per linguam exhalari. Quare tu, ne affectus iste tempore confirmatus inexpectatum damnum apportet, per Deum exsurge, et animum recipere. Neque enim